
prot.data (vedi segnatura)

CUP: C94D21000310006

Titolo progetto: DM19 Mattei

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.M. n. 19 del 2 febbraio 2024 - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla

dispersione scolastica; ;

VISTO l'accordo di concessione firmato dal dirigente scolastico ed autorizzato, assunto a protocollo il 30

settembre 2024 n. 3580 ed il conseguente decreto di assunzione a bilancio prot.4686 del 7 dicembre 2024 ;

VISTO avviso di selezione pubblicato all'Albo il 31/12/2024 - REGISTRO PROTOCOLLO - 4931; ;

VISTE le risultanze del verbale di selezione del 9 gennaio 2025 - REGISTRO PROTOCOLLO - n. 69 ; ;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria ai fini

dell'incarico dei docenti per Selezione docenti per costituzione del gruppo di lavoro "Team per la

prevenzione della dispersione scolastica” .

Graduatoria:

- dott.ssa Francesca Vegliò 62

- prof.ssa Serena Tantucci 55

- prof. Gianluca Monaldi, 34

PSIC807006 - A416701 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000072 - 09/01/2025 - IV.5 - I



La presente graduatoria provvisoria diviene definitiva dal terzo giorno successivo alla data di pubblicazione

all'Albo, senza ulteriori provvedimenti e pubblicazioni.

Avverso alla graduatoria provvisoria puo' essere presentato reclamo/ricorso al responsabile del

procedimento DS. Giulio Venturi tramite pec: psic807006@pec.istruzione.it .

Successivamente, avverso alla graduatoria definitiva, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello

Stato, entro i termini rispettivamente di sessanta e centoventi giorni.

IL DS Giulio Venturi

firma digitale

gv s pnrr dm19 b010 grad team

PSIC807006 - A416701 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000072 - 09/01/2025 - IV.5 - I

firmato digitalmente dal D.S. prof. Giulio Venturi


		2025-01-09T22:20:22+0100
	GIULIO VENTURI




